

単 価 合 意 書

令和8年5月13日に契約したR7首都圏外郭放水路土砂撤去工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月29日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社

代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		120,884,323	
清掃工						
		式	1		97,946,667	
放水路トンネル内土砂撤去工						
		式	1		97,946,667	
トンネル内土砂撤去						
第4工区		m3	2,900	9,976	28,930,400	
立坑内土砂撤去						
第4立坑		m3	150	24,611	3,691,650	
土砂運搬（第4工区トンネル内～第4立坑上）		式	1		36,164,622	
土砂運搬（第4立坑下～第4立坑上）		式	1		1,095,449	
土砂運搬（第4立坑上～中川導水施設）	仮置場：第3立坑中川導水路					
		式	1		28,064,546	
河川土工						
		式	1		3,193,031	
囲ぎょう堤整備工（中川導水施設）						
		式	1		3,193,031	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	720	354.2	255,024	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	130	6,389	830,570	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	60	238.2	14,292	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		61,665	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	2,090	972	2,031,480	
仮設工						
		式	1		19,744,625	
トンネル仮設備工						
		式	1		3,686,650	
トンネル排水設備						
		式	1		1,672,471	
トンネル換気設備						
		式	1		2,014,179	
地上部仮設備工						
		式	1		13,888,348	
搬出入設備						
		式	1		8,317,849	
立坑仮設備						
		式	1		80,583	
濁水処理設備						
		式	1		3,918,594	
立坑受電設備						
		式	1		1,571,322	
仮設工（囲ぎょう堤整備工）						
		式	1		200,998	
敷鉄板						
		式	1		143,718	
土のう						
		式	1		57,280	
交通管理工						
		式	1		1,968,629	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		1,968,629	
直接工事費		式	1		120,884,323	
共通仮設費		式	1		11,681,405	
共通仮設費		式	1		1,684,324	
運搬費		式	1		1,509,835	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,183,059	
仮設材運搬費		式	1		326,776	
役務費		式	1		174,489	
電力基本料金		式	1		174,489	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,997,081	
純工事費		式	1		132,565,728	
現場管理費		式	1		43,944,951	
工事原価		式	1		176,510,679	
一般管理費等		式	1		29,789,321	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		206,300,000	
消費税相当額		式	1		20,630,000	
工事費計		式	1		226,930,000	